
Koris “Ziemeļzvaigzne” un draugi aicina uz
koncertu sniegotā ziemas sestdienā
27. janvārī plkst. 14.00 Ventspils Kultūras centrā notiks senioru sieviešu kora “Ziemeļzvaigzne” un draugu koncerts “Sniga sniegi, putināja”.
“Ziemeļzvaigznes” diriģente Angelika Dzintara aicina klausītājus novērtēt šajā sezonā apgūtās Raimonda Paula, Jāņa Lūsēna, Andra Kontauta, Imanta Pauras un citu latviešu komponistu

radītās dziesmas korim. Koncertā piedalīsies arī Angelikas vadītais vokālais ansamblis “Vēju stundā”, kas sagatavojis komponistu Valtera Kaminska, Viktora Pizāna un Andra Skujas

skaņdarbus. Ar jaunu sparu savu darbību Kultūras centra paspārnē veic lībiešu dziesmu ansamblis “Rāndalist”. Arī šo Angelikas Dzintaras vadīto kolektīvu varēsim dzirdēt dziesmotajā ziemas

koncertā. Starp skanīgajām dāmu balsīm, sprigans dejas solis Ingas Liepiņas vadītā deju ansambļa “Liedags” un senioru deju kopas “Brīzīte” pārziņā.

Biļetes cena 3 EUR (iepriekšpārdošana Kultūras centra kasē).


